

Bouziyane Holding ApS

Istedgade 103
1650 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Tarik Bouziyane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bouziyane Holding ApS
Istedgade 103
1650 København V

CVR-nr: 36693185
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -16.607 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.096	-434
Resultat af ordinær primær drift		-32.096	-434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		21.411	-29.826
Andre finansielle omkostninger		-5.922	-5.075
Ordinært resultat før skat		-16.607	-35.335
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.607	-35.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.607	-35.335
I alt		-16.607	-35.335

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.139	24.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		719.643	758.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	765.782	783.143
Anlægsaktiver i alt		765.782	783.143
Aktiver i alt		765.782	783.143

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	50.000
Overført resultat		715.306	681.913
Egenkapital i alt		765.306	781.913
Gæld til banker		476	1.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476	1.230
Gældsforpligtelser i alt		476	1.230
Passiver i alt		765.782	783.143

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	-25.272
Andel i årets resultat jf. note	21.411
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-3.861
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.139

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mokkariet Jagtvej ApS, København	100	46.139	21.411
Bouziyane ApS, København	100	-776.296	-5.831

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.